VII. ŚRODKI PRZEZNACZONE NA REALIZACJĘ ZADAŃ 

Wysokość środków publicznych, przewidzianych na realizację zadania pn.  „Upowszechnianie 
kultury fizycznej na terenie gminy Środa Śląska w różnych dyscyplinach sportowych”   w roku 
2026 wynosi:  140.000,00 zł (słownie: sto czterdzieści tysięcy złotych 00/100), 

W ramach ogłoszonego konkursu przeznacza się środki do wysokości 136.000,00 zł (sto 
trzydzieści sześć tysięcy złotych 00/100)  z następującym podziałem na dyscypliny sportowe: 

1) Piłka siatkowa  - wysokość środków publicznych– 30.000,00 zł (słownie: trzydzieści 
tysięcy złotych 00/100) . W roku 2025 Gmina Środa Śląska na zajęcia z piłki siatkowej 
przekazała kwotę 23.000,00 zł (słownie: dwadzieścia trzy tysiące złotych 00/100), w 
roku 2024 kwotę w wysokości 22.000,00 zł (słownie: dwadzieścia dwa tysiące złotych 
48/100); 

2) Koszykówka i piłka ręczna - wysokość środków publicznych – 11.000,00 zł (słownie: 
jedenaście tysięcy złotych 00/100) . W roku 2025 Gmina Środa Śląska na zajęcia z 
koszykówki i piłki ręcznej przekazała kwotę 11.000,00 zł (słownie: jedenaście tysięcy 
złotych 00/100),w roku 2024 kwotę w wysokości 10.000,00 zł (słownie: dziesięć tysięcy 
złotych 00/100); 

3) Tenis stołowy - wysokość środków publicznych  – 23.000,00 zł (słownie: dwadzieścia 
trzy  tysiące złotych 00/100) . W roku 2025 Gmina Środa Śląska na zajęcia z tenisa 
stołowego przekazała kwotę 21.000,00 zł (słownie: dwadzieścia jeden tysięcy złotych 
00/100), w roku 2024 kwotę w wysokości 22.000,00 zł (słownie: dwadzieścia dwa 
tysiące złotych 00/100); 

4) Karate - wysokość środków publicznych– 30.000,00 zł (słownie: trzydzieści tysięcy 

złotych 00/100). W roku 2025 Gmina Środa Śląska na zajęcia z karate przekazała kwotę 

27.000,00 zł (słownie: dwadzieścia siedem tysięcy złotych 00/100), w roku 2024 kwotę  
w wysokości 25.000,00 zł (słownie: dwadzieścia pięć tysięcy złotych 00/100) 

5) Boks i kickboxing - wysokość środków publicznych–30.000,00 zł (słownie: trzydzieści 
tysięcy złotych 00/100) . W roku 2025 Gmina Środa Śląska na zajęcia z boksu i 
kickboxingu przekazała kwotę 27.000,00 zł (słownie: dwadzieścia siedem tysięcy 
złotych 00/100), w roku 2024 kwotę w wysokości 24.000,00 zł (słownie: dwadzieścia 
cztery tysiące złotych 00/100); 

6) Futbol i rugby - wysokość środków publicznych – 12.000,00 zł (słownie: dwanaście 
tysięcy złotych 00/100) . W roku 2025 Gmina Środa Śląska na zajęcia z futbolu i rugby 
przekazała kwotę 10.000,00 zł (słownie: dziesięć tysięcy złotych 00/100),w roku 2024 
kwotę w wysokości 6.500,00 zł (słownie: sześć tysięcy pięćset złotych 00/100). 

Kwota dotacji została ustalona na podstawie projektu budżetu na rok 2026. 

VIII. GMINA ŚRODA ŚLĄSKA ZASTRZEGA SOBIE PRAWO DO: 

1. Odwołania konkursu bez podania przyczyny. 
2. Zmiany wysokości środków publicznych na realizację zadania w trakcie trwania konkursu.